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Największa baza projektów w Polsce!

Planują Państwo budowę domu i poszukują właściwego projektu? Baza Dom.pl to już ponad 5000 gotowych projektów domów -
a wśród nich... ten wymarzony, Wasz Dom. 

Największa w Polsce baza zawiera projekty domów jednorodzinnych i bliźniaków, parterowych i z poddaszem, garaży i
pawilonów handlowych. Znaleźć tu można również projekty okazałych rezydencji i przytulnych domków letniskowych. Są one
autorstwa renomowanych pracowni architektonicznych, które mają na swym koncie tysiące zrealizowanych projektów. To daje
pewność, że klient otrzymuje wysokiej jakości dokumentację projektową i techniczną, zgodną z aktualnymi rozporządzeniami
prawa budowlanego. 

A jak powinien wyglądać nasz wymarzony dom? Parterowy, a może z
 poddaszem? Potrzebna piwnica? Garaż? Przy tak szerokim wachlarzu
 gotowych projektów, które Państwu oferujemy, oddajemy do dyspozycji
 funkcjonalny system wyszukiwania nie tylko ze względu na typ i wielkość
 domu, ale również chęć posiadania kominka, garażu, piwnicy czy też ze
 względu na szerokość działki budowlanej.

To nie wszystko!

 Nasi Konsultanci - telefonicznie, mailowo, a ostatnio również na czacie - pomogą Państwu wybrać odpowiedni projekt,
wyjaśnią wątpliwości, a także znajdą architekta z Państwa rejonu, który zakupiony projekt zaadaptuje do lokalnych warunków
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zabudowy!

Czytelnicy i Klienci na portalu Dom.pl znajdą również zbiory tekstów, przepisów, ustaw, rozporządzeń, norm branży
budowlanej. Nowelizacje ustaw! Zmiany w prawie budowlanym! Cofnięte ulgi, dopłaty państwa, zwroty podatku. Itp,. Itd. -
chcąc niechcąc musimy być na bieżąco z takimi wiadomościami, jeśli w planach mamy budowę domu.

Dom buduje się zwykle raz w życiu, powinien więc wyglądać tak, aby był funkcjonalny, wygodny i ... ładny. Nasza baza
gotowych projektów jest tak szeroka i zróżnicowana, że każdy bez większego problemu znajdzie coś dla siebie. 
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